
 
Uchwała Nr    511 / 2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie” 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 2017 poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynku Domu Pomocy Społecznej w Darskowie”. 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
Powiat Drawski przystępuje do realizacji Projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Domu Pomocy Społecznej w Darskowie” w ramach Działania 2,5 RPO WZ, 
którego celem jest wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych. 
Realizacja projektu umożliwi zmniejszenie energochłonności obiektu użyteczności publicznej. Poza 
zmniejszeniem energochłonności obiektu realizacja projektu wpłynie na podniesienie komfortu cieplnego 
osób pracujących oraz przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 

 
W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia zamówienia 

publicznego w celu wyboru Wykonawcy robót budowlanych zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia i dokumentacji projektowej. 
 

      
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 


